

A. Henryk

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 kwietnia 2018 r. (poz. 2055)
Biuro Obsługi Klienta

Data: 2022-07-17 Załącznik nr 1

4285 złożono osobiście

Publis

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	ZARZĄD POWIATU W MYŚLIBORZU UL. PÓŁNOCNA 15, 74-300 MYŚLIBÓRZ
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Kultura sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
FUNDACJA DROGA LOTHY Adres: ul. : JEZIORNA 9, 74-510 TRZCIŃSKO-ZDRÓJ KRS 0000699120 tel. 690 579 079 www.drogalotha.pl e-mail: drogalotha@gmail.com Numer konta: 77 1750 0012 0000 0000 4118 9185	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Przemysław Kołowski tel. e-mail: I

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	XVI FESTYN HISTORYCZNY – SŁOWIANIE I TEMPLARIUSZE			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	15.07.2022	Data zakończenia	30.09.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
XVI FESTYN HISTORYCZNY – SŁOWIANIE I TEMPLARIUSZE to projekt o charakterze kulturalnym i edukacyjno-historycznym związany z promowaniem dziedzictwa historycznego powiatu i regionu. Wydarzenie nawiązuje do imprez organizowanych w Chwarszczanach od 2006 roku. Projekt będzie realizowany w piątek-sobotę 22-23 lipca 2022 roku na terenie przy i wewnątrz kaplicy templariuszy (obecnie kościół pw. Św. Stanisława Kostki) w Chwarszczanach. 22 lipca 2022 roku w godz. 10.00-16.00 odbędzie się Konferencja pt. „Kaplica templariuszy w Chwarszczanach. Historia i zabytek” promująca działania na rzecz restauracji i ochrony tego wyjątkowego zabytku.				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

23 lipca 2022 roku w godz. 10.00-18.00 odbędą się pokazy i prelekcje w ramach XVI Festynu Historycznego. Słowianie i Templariusze.

Idea organizacji festynów historycznych wzbogaconych pokazami warsztatowymi i prelekcjami powstała na bazie wyników badań i pokazów archeologii rekonstrukcyjnej realizowanych przy kaplicy templariuszy w Chwarszczanach od 2004 roku przez zespół pod kierunkiem archeologa i historyka – dra Przemysława Kołosowskiego.

W trakcie pokazów festynowych prowadzonych przez rekonstruktorów (w znacznej części z wykształceniem kierunkowym) mieszkańcy wsi, gminy, powiatu, województwa mogą zapoznać się i czynnie uczestniczyć w odtwarzaniu zapomnianych technik rzemieślniczych i artystycznych i prelekcjach edukacyjno-historycznych ukazujących bogactwo miejscowego dziedzictwa kulturowego związanego z mieszkającymi tu w okresie średniowiecza Słowianami i rycerzami zakonu templariuszy.

Jest to niewątpliwie jedno najważniejszych plenerowych wydarzeń o charakterze edukacyjnym, kulturalnym, historycznym organizowanych w 2022 w regionie. Organizacja tego wydarzenia jak i innych, podobnych, wcześniejszych organizowanych od lat jest związana z promocją kaplicy templariuszy wpisanej na listę stu najważniejszych zabytków architektury w Polsce. Chwarszczany są odwiedzane przez turystów i miłośników historii z kraju i zagranicy, co niewątpliwie wpływa na podniesienie prestiżu miejsca.

Od lat obserwujemy stałą potrzebę organizacji tego typu imprez edukacyjno-historycznych w Chwarszczanach i uczestnictwa w nich zachodniopomorskich miłośników poznawania dziejów miejsca i historii w inny niż tylko muzealny sposób – poprzez czynny udział w historycznych imprezach plenerowych, na świeżym powietrzu. Pobyt odwiedzających w trakcie imprez w Chwarszczanach niewątpliwie wpływa na podniesienie świadomości mieszkańców i uzmysłowienie im znaczenia dziedzictwa kulturowe naszego regionu.

W organizacji wydarzenia weźmie udział około 30 wolontariuszy związanych z Chwarszczanami, którzy przygotują konferencję, teren imprezy, stanowiska dla odtwórców i publiczności.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
1. Rezultatem właściwego przygotowania i realizacji projektu będzie organizacja wydarzenia oraz prelekcji i pokazów edukacyjno-historycznych 23 lipca br. w Chwarszczanach zgodnie z opisem.	W wydarzeniu weźmie udział kilkudziesięciu odtwórców i odwiedzających.	Rezultat będzie monitorowany poprzez dokumentację fotograficzną, wpisy na stronach internetowych etc.
2. Trwałym rezultatem realizacji projektu będzie publikacja internetowa (konferencja będzie transmitowana online przez Internet) ukazująca prelekcje i pokazy z opisem na naszych i związanych z nami stronach internetowych.	Odbiorcą będzie kilka tysięcy osób zainteresowanych historią i pokazami dawnej tradycji Słowian i templariuszy.	Wpisy na stronach internetowych, monitorowanie ilości wejść na stronę, pobrania materiału etc.
3. Kolejnym mierzalnym rezultatem działań w ramach projektu jest podniesie świadomości historycznej uczestników i włączenie ich w dalsze wspólne działania edukacyjno-historyczne przy organizacji kolejnych wydarzeń. Rezultatem jest przyłączanie się kolejnych osób do organizacji nowych imprez - osób	Nowi wolontariusze uczestniczący w organizacji kolejnych wydarzeń edukacyjno-historycznych w Chwarszczanach.	Lista wolontariuszy, dokumentacja fotograficzna.

które wcześniej były uczestnikami tych wydarzeń. Przykładem jest poszerzanie grupy wolontariuszy o nowych członków. Od zeszłego roku o kolejne kilka osób.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja Droga Lotha powstała w 2017 roku. Od tego czasu członkowie fundacji są zaangażowani we wspieranie organizacji wydarzeń przy kaplicy templariuszy w Chwarszczanach. Od 2018 roku fundacja organizuje w Chwarszczanach imprezę edukacyjno-historyczną pn. Festiwal Machin Oblężniczych, fundacja jest również współorganizatorem festynów historycznych, prelekcji i wystaw współdziałając na tym polu z Muzeum Templariuszy w Chwarszczanach i Projektem Słowianie i Templariusze .

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	XVI FESTYN HISTORYCZNY. POKAZY I PRELEKCJE	4500,00	4500,00	0,00
2.	XVI FESTYN HISTORYCZNY. OBSŁUGA PROJEKTU – PRACA WOLONTARIUSZY (WKŁAD OSOBOWY)	1000,00	0,00	1000,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5500,00	4500,00	1000,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Data 17.06.2022

FUNDACJA DROGA LOTHY
PREZES

mgr Jarosław Płotkowski
mgr Jarosław Płotkowski

FUNDACJA DROGA LOTHY
ul. Jeziorna 9, 74-510 Trzebieńsko-Zdrój
tel. 601-198-330, 690-579-079
mail: droga.lotha@gmail.com
NIP: 858-126-10-43, REGON: 369526547
Konto: 24 1750 0012 0000 0000 3353 3028

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

